MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL
PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO ESTADO DE MINAS GERAIS

GABINETE DO PROCURADOR-CHEFE

PR-MG-00006981/2017

PORTARIA PRMG Nº 62, de 15 de fevereiro de 2017.

O PROCURADOR-CHEFE DA PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO
ESTADO DE MINAS GERAIS, no uso da competência que lhe foi delegada
pela Portaria PGR/MPF nº 740, de 25/09/2014, resolve:

Designar a Procuradora da República para atuar em
substituição  no  ofício  da  sede  da  PRMG,  conforme  informações
contidas na tabela abaixo, com os efeitos a que se refere a Lei nº
13.024/2014 e o Ato Conjunto PGR/CASMPU nº 01/2014.

UNIDADE
MEMBRO

SUBSTITUTO
PERÍODO DE
SUBSTITUIÇÃO

OFÍCIO A SER
SUBSTITUÍDO

MEMBRO
TITULAR

JUSTIFICATIVA

Sede da
PRMG

DRA. Mírian
do Rozário
Moreira Lima

15/02 a
24/02/2017

26º

DR. JOSÉ
ADÉRCIO
LEITE
SAMPAIO

Participação do
membro titular
nos trabalhos da
Força-Tarefa
Mariana,
conforme

Portaria PGR/MPF
nº 902, de
13/10/2016.

BRUNO NOMINATO DE OLIVEIRA
Procurador-Chefe da PRMG

Publicada no DMPF-e, Brasília, DF, 17 fev.   2017  . Caderno Administrativo, p. 15.

Av. Brasil, 1877, Funcionários, Belo Horizonte – MG CEP 30140-002
                                                                 Telefone: (31) 2123-9002  -  Fax: (31) 2123-9006 1

http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/99308/DMPF_ADM_20170217.pdf?sequence=1&isAllowed=y

	PR-MG-00006981/2017
	BRUNO NOMINATO DE OLIVEIRA